Sed, ut eo redeamus unde coepimus, ad supplendum amplissimum Ordinem vestrum, praestantissimus viros dare vobis hodie socios atque adiutores deliberavimus. Ex utroque clero eos numero pares elegimus; eiegerimus ex iis qui vel domi episcopali munere vel commissis apud exterios Principes legationibus sunt egregie utiliterque perfuncti; ex iis denique elegimus, qui

in iuventute sancte instituenda praeclara cum laude elaborarunt et ad procurandam animarum salutem cum fructu incubuerunt : quos omnes pro certo habemus esse Nobis in catholica re provehenda sollerter sapienterque adfuturos.

Ii autem sunt :

IULIUS TONTI, Archiepiscopus tit. Anciranus, Nuntius Apostolicus in Lusitania :

ALFONSUS MARIA MISTRANGELO, Archiepiscopus Florentinorum :

IOANNES CAGLIERO. Archiepiscopus tit. Sebastiensis, Delegatus Apostolicus in America Centrali :

ANDREAS FRANCISCUS FRÜHWIRTH, Archiepiscopus tit. Heracliensis, Nuntius Apostolicus in Bavaria :

RAPHAËL SCAPINELLI DI LÉGUIGNO, Archiepiscopus tit. Laoclicensi, Nuntius Apostolicus in Imperio Austro-Hungarico :

GEORGIUS GUSMINI, Archiepiscopus Bononiensium.

Quid vobis videtur ?

Itaque auctoritate omnipotentis Dei, sanctorum Apostolorum Petri et Pauli et Nostra, creamus et renuntiamus S. R. E. Presbyteros Cardinales

IULIUM TONTI

ALFONSUM MARIAM MISTRANGELO

IOANNEM CAGLIERO

ANDREAM FRANCISCUM FRÜHWIRTH

RAPHAELEM SCAPINELLI DI LÉGUIGNO

GEORGIUM GUSMINI.

Cum dispensationibus, derogationibus et clausulis necessariis et opportunis.

In nomine Patris & Filii & Spiritus & Sancti. Amen.

## II. - MUNUS CANCELLARIATÜS S. R. E.

Praeterea Beatissimus Pater *Cancellarium S. R. E.* renunciavit  
Emum et Rmum Dnum card. OCTAVIUM CAGIANO DE AZEVEDO.

## III. - OPTIONES ET ASSIGNATIO TITULORUM ET ECCLESIARUM SUBURBICARIARUM

Postea Beatissimus Pater, optione praehabita, assignavit:

*Titulum presbyteralem S. Laurentii in Damaso* Emo et Rmo Dno cardinali OCTAVIO CAGIANO DE AZEVEDO, qui dimisit Diaconiam SS. Cosmae et Damiani;

*Titulum presbyteralem & Crucis in Ierusalem* Emo et Rmo Dno cardinali GULIELMO VAN ROSSUM/qui dimisit Diaconiam S. Caesarii in Palatio;

*Diaconiam S. Mariae in Porticu* Emo et Rmo Dno cardinali AIDANO GASQUET, qui dimisit Diaconiam S. Georgii ad Velabrum.

Deinde SSmus Dominus Noster, habita prius optione, praefecit Suburbicariis Ecclesiis Cathedralibus:

*Ostiensi* Emum et Revmum Dnum card. VINCENTIUM VANNUTELLI, Sacri Collegii Cardinalium Decanum, Datarium S. S., episcopum Praenestinum;

*Portuensi et S. Rufinae* Emum et Rmum Dnum card. ANTONIUM VICO, Pro-Praefectum S. Congregationis Rituum, qui dimisit titulum S. Callisti;

*Albanensi* Emum et Rmum Dnum card. IANUARIUM GRANITO PIGNATELLI DI BELMONTE, qui dimisit titulum S. Mariae Angelorum in Thermis.

## iv. - PROVISIO ECCLESIARUM

In eodem Consistorio SSmus Dominus noster has quae sequuntur ecclesias de proprio pastore providit, scilicet:

*Metropolitanis ecclesiis Tranensi et Barolensi*, quibus adnexus est titulus Nazarenus et administratio perpetua Vigiliensis, praefecit R. P. D. Ioannem Régine, hactenus episcopum Néocastrensem;

*Titulari episcopali ecclesiae Flaviopolitanae* R. P. D. Bernardum Pizzorno, hactenus episcopum Cremensem;

*Cathedralibus ecclesiis Pistoriensi et Pratensi* R. P. D. Gabrielem Vettori, hactenus episcopum Tiburtinum;

*Cathedrali ecclesiae Tudertinae* R. P. D. Aloisium Zaffarami, hactenus episcopum titularem ecclesiae Sasimorum;

*Cathedrali ecclesiae Cremensi* R. D. Dalmatium Minoretti, parochum loci « Seregno », in Mediolanensi archidioecesi;

*Cathedrali ecclesiae Lausannensi*, cui adnexus est Genevensis titulus, R. D. Placidum Golliard, vicarium generalem eiusdem dioecesis;

*Cathedrali ecclesiae Divionensi* R. D. Mauritium Landrieux, parochum et archipresbyterum metropolitanae ecclesiae Rhemensis;

*Cathedrali ecclesiae Oranensi* R. D. Ludovicum Legasse, protonotarium apostolicum *ad instar*, hactenus praefectum apostolicum insularum S. Petri et Miquelon;

*Cathedrali ecclesiae Tornacensi* R. D. Amadeum Croij, canonicum metropolitanae ecclesiae Mechliniensis ac in seminario mysticae theologiae professorem;

*Titulari episcopali ecclesiae Olimpiensi* R. D. Emmanuelem Gonzales Garcia, parochum et archipresbyterum loci vulgo « Huelva » in Hispalensi dioecesi, deputatum in Auxiliarem episcopi Malacitani,

Insuper per Apostolicas, sive sub plumbo sive sub annulo Piscatoris, Litteras, Beatissimus Pater alios etiam iam renunciatos Sacrorum Antistes publicavit, scilicet:

#### PATRIARCHAM :

*Venetiarum* R. P. D. Petrum La Fontaine, iam episcopum titularem Charystiensem et a Secretis S. C. Rituum.

#### ARCHIEPISCOPOS:

*Metropolitanae ecclesiae S. Ioannis Terrae Novae* R. D. Eduardum Patritium Roche, ipsius archidioecesis administratorem;

*Metropolitanae ecclesiae Salernitanae* R. P. D. Carolum Gregorium Grasso, O. S. B. Cassin. prim. observ., abbatem Montis Virginis;

*Metropolitanae ecclesiae Chamberiensis* R. P. D. Dominicum Castellan, iam episcopum Diniensem;

*Titularis archiepiscopalnis ecclesiae Nisibensis* R. P. D. Iosephum Petrelli, Delegatum Apostolicum Insularum Philippinarum;

*Metropolitanae ecclesiae S. Francisci in California* R. P. D. Edmundum Hanna, hactenus episcopum titularem Titopolitanum;

## EPISCOPOS :

*Cathedralis ecclesiae Matanzensis* R. D. Severianum Sainz, vicarium generalem S. Christophori de Habana;

*Titularis episcopalis ecclesiae Danabensis* R. D. Arnoldum Franciscum Diepen, canonicum ecclesiae cathedralis Buscoducensis, quem constituit Coadiutorem cum iure futurae successionis Rmi episcopi Buscoducensis;

*Titularis episcopalis ecclesiae Borylensis* R. D. Ioannem Baptystam Perez, canonicum metropolitanae ecclesiae Valentinae, Auxiliarem Emiac Rmi Dñi Cardinalis Archiepiscopi Toletani;

*Titularis episcopalis ecclesiae Sorensis* R. D. Antonium Monestel, parochum loci S. Antonii de Beten iii dioecesi S. Iosephi de Costarica, quem deputavit in Coadiutorem cum iure futurae successionis Rmi episcopi de Comayagua;

*Titularis episcopalis ecclesiae Birthensis* R. D. Emmanuelem Vidal et Boullón, administratorem apostolicum Civitatensem;

*Titularis episcopalis ecclesiae Halicarnassensis* R. D. Thomam Franciscum Doran, dioecesis Providentiensis vicarium generalem, quem constituit Auxiliarem Rmi Episcopi Providentiensis;

*Titularis episcopalis ecclesiae Alabandensis* R. D. Ioseph Lang, cathedralis Zagradiensis canonicum, quem constituit Auxiliarem Rmi archiepiscopi Zagradiensis;

*Titularium episcopaliū ecclesiarum Bellogradensis et Semendriensis graeci ritus* R. D. Dominicum Premus, cathedralis Zagradiensis canonicum, quem constituit Auxiliarem Rmi archiepiscopi Zagradiensis;

*Cathedralis ecclesiae Cratensis* R. D. Quiritinum Rodríguez de Oliveira et Silva, parochum in eadem civitate Cratensi;

*Cathedralis ecclesiae Ilheosensis* R. D. Emmanuelem Antonium de Paiva, rectorem seminarii Parahybensis;

*Cathedralis ecclesiae S. Aloisii de Cdceres* R. P. Aloisium Mariam Gabiret, e tertio Ordine Regulari S. Francisci, rectorem seminarii Cuiaensis;

*Cathedralis ecclesiae Octeriensis* R. P. Carmelum Cesarano, Congr. SSmi Redemptoris;

*Cathedralis ecclesiae Gerundensis* R. D. Franciscum de Paula Mas et Oliver, canonicum magistralem ecclesiae cathedralis Barcinonensis;

*Cathedralis ecclesiae Casalensis* R. P. D. Albinum Pella, iam episcopum Calvensem et Teanensem;

*Cathedralis ecclesiae Signinae* R. P. D. Angelum Mariam Sinibaldi, hactenus episcopum tit. Europen. et suffraganeum Ostiensem et Veltternensem;

*Cathedralis ecclesiae Hildesheimens is* R. D. Iosephum Ernst, seminarii episcopaloris Hildesheimensis rectorem;

*Cathedralis ecclesiae Placentinae* R. D. Angelum Regueras et Lopez, canonicum doctoralem ecclesiae Ovetensis et doctorem in utroque iure;